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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Kupni smlouva "Asfaltové smési pro SUSPK (2024) - 2. Prestice”
26.03.2024
0

7370 000,00 CZK
8917 700,00 CZK

BERGER BOHEMIA a. s.
45357269

Klatovska 410/167, Plzen-Litice, 32100

Prijemce



Prilohy:

zvefejnéni smlouva.pdf
1.76 MB, 27.03.2024 11:35:35
2db56db6f6820065dd8c244cadc41c39cb2ed6f3db81cf21delfal2a8a994bel

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28138771



		2025-07-19T07:16:22+0200




